
HELLO WORLDРешение № 216 О
награждении адвокатов

29 июня 2021 г.

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                       № 216                               29 июня 2021 года

 

О награждении адвокатов

 

1. Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев и обсудив представленные
адвокатскими образованиями города Москвы ходатайства о награждении адвокатов и
представления вице-президента Клювганта В.В., решил:

 

Присвоить звание «Заслуженный адвокат Адвокатской палаты города Москвы» с
вручением Свидетельства о присвоении звания:

Буробину Виктору Николаевичу, регистрационный номер 77/6658 в реестре адвокатов
города Москвы адвокату Адвокатское бюро "Адвокатская фирма "Юстина".

 

 

Присвоить звание «Ветеран Московской адвокатуры» с вручением нагрудного
знака и удостоверения

 

1. Васильеву Борису Юрьевичу, регистрационный номер 77/4723 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокату Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов»; 

2. Гридневой Софии Эмануиловне, регистрационный номер 77/5589 в реестре адвокатов
города Москвы адвокату Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов»; 



3. Гудковой Галине Васильевне регистрационный номер 77/6266 в реестре адвокатов города
Москвы адвокату Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов»;

4. Каневскому Игорю Валентиновичу, регистрационный номер 77/6299 в реестре адвокатов
города Москвы адвокату Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов»; 

5. Кулебякину Юрию Георгиевичу, регистрационный номер 77/6464 в реестре адвокатов
города Москвы адвокату Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов»; 

6. Проскуряковой Марине Дмитриевне, регистрационный номер 77/3520 в реестре адвокатов
города Москвы адвокату Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов»;

7. Эфросману Михаилу Борисовичу, регистрационный номер 77/2933 в реестре адвокатов
города Москвы адвокату Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

 

 

2. Совет Адвокатской палаты города Москвы решил обратиться с ходатайством о
награждении наградами Федеральной палаты адвокатов Российской Федерации. К
награждению представлены:

 

Орденом «За верность адвокатскому долгу»: 

Карманов Федор Александрович, регистрационный номер 77/3209 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат «Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва)»

Медалью «За заслуги в защите прав и свобод граждан» I степени:

1. Каламаев Андрей Леонидович, регистрационный номер 77/3473 в реестре адвокатов
города Москвы адвокат коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

2. Шпанов Константин Анатольевич, регистрационный номер 77/1579 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

 

Медалью «За заслуги в защите прав и свобод граждан» II степени:

 

1. Буланов Олег Юрьевич, регистрационный номер 77/1766 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».



2. Осинский Михаил Михайлович, регистрационный номер 77/6374 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

3. Стрекалов Юрий Алексеевич, регистрационный номер 77/4010 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Некоммерческого партнерства «Московская коллегия адвокатов
«Правозащита».

Почетной грамотой Федеральной палаты адвокатов РФ:

1. Загудаева Вячеслава Викторовна, регистрационный номер 77/9144 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

2. Кабалоев Руслан Магометович, регистрационный номер 77/7168 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

 

 

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                     И.А. Поляков

 

 

 


